
Zawody Regionalne w ujeżdżeniu 

Kwidzyn 23-24.08.2013r. 

Konkurs nr 1 kl.C-3 

             
Koń Jeździec Klub Sędzia C   

Sędzia 

M     

Sędzia 

E     Średnia M-ce 

      P-ty % m-ce P-ty % m-ce P-ty % m-ce %   

HUMANISTA Mrozek Grzegorz LKJ Abaria Iwno 232,5 68,382 1 228,0 67,058 1 222,5 65,441 1 66,960 1 

GAWAIN Załęska Paulina KJ Lubiczówka 215,5 63,382 3 219,0 64,412 2 216,5 63,676 2 63,823 2 

PRINCESSA 

Tyrkiel-Baranowska 

Anna bpk 221,0 65,000 2 214,0 62,941 3 205,5 60,441 3 62,794 3 

EL BONILLO Ignasiak Arkadiusz bpk 198,5 58,382 4 207,0 60,882 4 199,5 58,676 4 59,313 4 

CARDE A Bukowska Klaudia PLJ Dziemiany 185,0 54,412 5 198,5 58,382 5 181,5 53,382 5 55,392 5 

              Sędzia C- Helena Zagor 

            Sędzia E - Wiesław Jończyk 

            Sędzia M- Zofia Górska 

              

Konkurs nr 4 kl. N-6 

          

Koń Jeździec Klub 

Sędzia 

C     

Sędzia 

M     Średnia M-ce 

      P-ty % 

m-

ce P-ty % 

m-

ce %   

EMIS Stasiulewicz Justyna Stow.Jeździecke Sokolnik 245,5 68,194 1 222,5 61,806 1 65,000 1 

HARLOU DE ROGALA Iwanowska Maria bpk 214,0 59,444 2 215,0 59,722 2 59,583 2 

PORTOS Ośmiałowska Joanna GLKS Osielsko 205,5 57,083 3 194,0 53,889 3 55,486 3 

Sędzia C- Helena Zagor 

         Sędzia M- Zofia Górska 

                          Sędzia Główny 

                Helena Zagor 



Konkurs nr 5 kl. P-2 

     Koń Jeździec Klub P-ty % M-ce 

EUGEN Zielińska Maja LKS Nadwiślanin Kwidzyn 157,0 62,800 1 

ALEXANDER Górna Marta LKS Nadwiślanin Kwidzyn 154,0 61,600 2 

BURSZTYN Krzywdzińska Kamila LKS Nadwiślanin Kwidzyn 153,0 61,200 3 

JUST DO IT Zdanowicz Dominika LKS Nadwiślanin Kwidzyn 150,5 60,200 4 

HIPARION Bogusławska Kornelia LKS Nadwiślanin Kwidzyn 148,0 59,200 5 

SANTINO Krzywdzińska Kamila LKS Nadwiślanin Kwidzyn 141,5 56,600 6 

Sędzia C - Józef Zagor 

      

 

Konkurs nr 6 kl. L-1 - 

towarzyski 

     Koń Jeździec Klub P-ty % M-ce 

DYNKI TOY Koper Julita bpk 117,5 61,842 1 

SERAJ Chybowska Aleksandra bpk 114,5 60,263 2 

DESPERADO Sobczyk Melania LKS Nadwiślanin Kwidzyn 112,5 59,211 3 

SZAFIR Wolna Anna bpk 111,5 58,684 4 

LAKOSTA Mrozek Grzegorz LKJ Abaria Iwno 107,5 56,579 5 

RUMKA Horyd Martyna LKS Nadwiślanin Kwidzyn 105,5 55,526 6 

PINCESSA Horyd Wiktoria LKS Nadwiślanin Kwidzyn 102,0 53,684 7 

KAMA Płońska Kinga LKS Nadwiślanin Kwidzyn 100,0 52,632 8 

DODA L Koprowska Zuzanna bpk 83,5 43,947 9 

Sędzia C - Józef Zagor 

      

              Sędzia Główny 

              Helena Zagor 



 

 

Konkurs nr 8 Kl. N-7 

         

Koń Jeździec Klub 

Sędzia 

C     Sędzia M     Średnia M-ce 

      P-ty % 

m-

ce P-ty % m-ce %   

EMIS Stasiulewicz Justyna Stow.Jeździecke Sokolnik 224,0 65,882 1 214,0 62,941 1 64,412 1 

ALEXANDER Górna Marta LKS Nadwiślanin Kwidzyn 218,5 64,265 2 193,5 56,912 3 60,589 2 

EUGEN Zielińska Maja LKS Nadwiślanin Kwidzyn 205,0 60,294 3 190,0 55,882 4 58,088 3 

HARLOU DE ROGALA Iwanowska Maria bpk 189,5 55,735 4 195,5 57,500 2 56,618 4 

PORTOS Ośmiałowska Joanna GLKS Osielsko 183,0 53,824 5 163,5 48,088 5 50,956 5 

           Sędzia C- Helena Zagor 

         Sędzia M- Zofia Górska 

          

 

              Sędzia Główny 

              Helena Zagor 

 

 



 

 

Konkurs nr 9 kl. C-5   

            

Koń Jeździec Klub 

Sędzia 

C     

Sędzia 

M     

Sędzia 

E     Średnia M-ce 

      P-ty % m-ce P-ty % m-ce P-ty % m-ce %   

HUMANISTA Mrozek Grzegorz LKJ Abaria Iwno 248,5 65,395 1 245,0 64,473 1 249,0 

65,526 

1 65,131 1 

PRINCESSA 
Tyrkiel-Baranowska 

Anna bpk 239,5 63,026 2 239,5 63,026 2 233,5 

61,447 

3 62,500 2 

GAWAIN Załęska Paulina KJ Lubiczówka 238,0 62,632 3 231,0 60,789 3 234,0 

61,579 

2 61,667 3 

EL BONILLO Ignasiak Arkadiusz bpk 204,5 53,816 5 213,0 57,631 4 211,5 

55,658 

4 55,702 4 

CARDE A Bukowska Klaudia PLJ Dziemiany 206,0 54,342 4 200,0 52,632 5 209,0 

55,000 

5 53,991 5 

              Sędzia C- Helena Zagor 

            Sędzia M- Zofia Górska 

            Sędzia E - Adam Jończyk 

             

               Sędzia Główny 

               Helena Zagor 

 

 

 



 

Konkurs nr 13  kl.P-3  

    Koń Jeździec Klub P-ty % M-ce 

BURSZTYN Krzywdzińska Kamila LKS Nadwiślanin Kwidzyn 216,5   65,606     1 

ALEXANDER Górna Marta LKS Nadwiślanin Kwidzyn 215,5   65,303     2 

SANTINO Krzywdzińska Kamila LKS Nadwiślanin Kwidzyn 212,0   64,242     3 

EUGEN Zielińska Maja LKS Nadwiślanin Kwidzyn 211,0   63,939     4 

GUINNESS Borys-Piotrkowska Karolina JKS Rywal Grudziądz 207,5   62,879     5 

JUST DO IT Zdanowicz Dominika LKS Nadwiślanin Kwidzyn 198,0   60,000     6 

HIPARION Bogusławska Kornelia LKS Nadwiślanin Kwidzyn 192,5   58,333     7 

      Sędzia C- Józef Zagor 

    

       

Konkurs nr 14  kl. L-2 -towarzyski 

    Koń Jeździec Klub P-ty % M-ce 

SZAFIR Wolna Anna bpk 140,5 63,863 1 

LAKOSTA Mrozek Grzegorz LKJ Abaria Iwno 139,0 63,181 2 

GUINNESS 
Borys-Piotrkowska 

Karolina JKS Rywal Grudziądz 138,0 62,727 3 

DYNKI TOY Koper Julita bpk 134,5 61,136 4 

SERAJ Chybowska Aleksandra bpk 129,0 58,636 5 

RUMKA Horyd Martyna LKS Nadwiślanin Kwidzyn 128,5 58,409 6 

DESPERADO Sobczyk Melania LKS Nadwiślanin Kwidzyn 128,0 58,181 7 

PINCESSA Horyd Wiktoria LKS Nadwiślanin Kwidzyn 118,5 53,863 8 

KAMA Płońska Kinga LKS Nadwiślanin Kwidzyn 112,5 51,136 9 

      Sędzia C- Zagor Józef 

         Sędzia Główny 

         Helena Zagor 

 

 



WYNIKI RUNDY 

Runda kl. L -  towarzyska 

  
L-1 L-2 Suma M-ce 

Koń Jeździec Klub % % %   

DYNKI TOY Koper Julita bpk 61,842 61,136 122,978 1 

SZAFIR Wolna Anna bpk 58,684 63,863 122,547 2 

LAKOSTA Mrozek Grzegorz LKJ Abaria Iwno 56,579 63,181 119,760 3 

SERAJ Chybowska Aleksandra bpk 60,263 58,636 118,899 4 

DESPERADO Sobczyk Melania LKS Nadwiślanin Kwidzyn 59,211 58,181 117,392 5 

RUMKA Horyd Martyna LKS Nadwiślanin Kwidzyn 55,526 58,409 113,935 6 

PINCESSA Horyd Wiktoria LKS Nadwiślanin Kwidzyn 53,684 53,863 107,547 7 

KAMA Płońska Kinga LKS Nadwiślanin Kwidzyn 52,632 51,136 103,768 8 

DODA L Koprowska Zuzanna bpk 43,947   43,947   

GUINNESS 
Borys-Piotrkowska 

Karolina JKS Rywal Grudziądz   62,727 62,727   

       

       Runda kl. P 

  
P-2 P-3 SUMA M-ce 

Koń Jeździec Klub % %     

ALEXANDER Górna Marta LKS Nadwiślanin Kwidzyn 61,600 65,303 126,903 1 

EUGEN Zielińska Maja LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62,800 63,939 126,739 2 

BURSZTYN Krzywdzińska Kamila LKS Nadwiślanin Kwidzyn 61,200 65,606 126,806 2 

SANTINO Krzywdzińska Kamila LKS Nadwiślanin Kwidzyn 56,600 64,242 120,842 4 

JUST DO IT Zdanowicz Dominika LKS Nadwiślanin Kwidzyn 60,200 60,000 120,200 5 

HIPARION Bogusławska Kornelia LKS Nadwiślanin Kwidzyn 59,200 58,333 117,533 6 

GUINNESS 
Borys-Piotrkowska 

Karolina JKS Rywal Grudziądz   62,879 62,879   

 

 

 



Runda kl. N 

      Koń Jeździec Klub N-6 N-7 Suma M-ce 

      % % %   

EMIS Stasiulewicz Justyna Stow.Jeździecke Sokolnik 65,000 64,412 129,412 1 

HARLOU DE ROGALA Iwanowska Maria bpk 59,583 56,618 116,201 2 

PORTOS Ośmiałowska Joanna GLKS Osielsko 55,486 50,956 106,442 3 

ALEXANDER Górna Marta LKS Nadwiślanin Kwidzyn   60,589 60,589   

EUGEN Zielińska Maja LKS Nadwiślanin Kwidzyn   58,088 58,088   

       

       

       Runda kl. C 

      Koń Jeździec Klub C-3 C-5 Suma M-ce 

      % % %   

HUMANISTA Mrozek Grzegorz LKJ Abaria Iwno 66,960 65,131 132,091 1 

GAWAIN Załęska Paulina KJ Lubiczówka 63,823 61,667 125,490 2 

PRINCESSA 

Tyrkiel-Baranowska 

Anna bpk 62,794 62,500 125,294 3 

EL BONILLO Ignasiak Arkadiusz bpk 59,313 55,702 115,015 4 

CARDE A Bukowska Klaudia PLJ Dziemiany 55,392 53,991 109,383 5 

 

 

            Sędzia Główny 

            Helena Zagor 

 

 



Kwalifikacje do Mistrzostw Młodych Koni 

Kwidzyn 

23.08.2013r. 

 

4-ro  letnie 

         
M-ce Koń Jeździec Klub 

Pkty 

styl         błędy Razem 

    

 

  Stęp Kłus Galop Przyd.ujeżdż 

Wraż 

ogólne pkt pkt 

1-2 FLORENCE 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 7,0 7,5 7,2 7,5 7,3 0,0 7,30 

  

kl/09/old/Pol/Florenciano/Donna Carusso/Don 

Cardinale/hod i wł. Witold Pietrzyk/gn/DE 

433332515609                   

1-2 FLORENCE 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 7,0 7,5 7,2 7,5 7,3 0,0 7,30 

  

kl/09/old/Pol/Florenciano/Donna Carusso/Don 

Cardinale/hod i wł. Witold Pietrzyk/gn/DE 

433332515609                   

3 FENICJA 

Mazurek 

Karolina SLKS Książ 7,3 7,4 7,3 7,2 7,1 0,0 7,26 

  

kl/09/pksp/Pol/Pegasus HB/Fiona/Lord 

Alexander/hod. i wł. Paweł 

Mazurek/kaszt/616009670075309                   

4-5 CARDAMON 

Mazurek 

Karolina SLKS Książ 7,0 7,2 7,5 7,2 7,2 0,0 7,22 

  

og/09/pksp/Pol/Pegasus 

HB/Chanel/Compliment/hod. Anna 

Gawłowska/wł.Anna 

Głogowska/gn/616009610110309                   

4-5 FENICJA 

Mazurek 

Karolina SLKS Książ 7,3 7,4 7,2 7,2 7,0 0,0 7,22 

  

kl/09/pksp/Pol/Pegasus HB/Fiona/Lord 

Alexander/hod. i wł. Paweł 

Mazurek/kaszt/616009670075309                   



 

 

 

 

 

6 CARDAMON 

Mazurek 

Karolina SLKS Książ 7,1 7,2 7,5 7,2 7,0 0,0 7,20 

  

og/09/pksp/Pol/Pegasus 

HB/Chanel/Compliment/hod. Anna 

Gawłowska/wł.Anna 

Głogowska/gn/616009610110309                   

7 PIKADOR Skólska Agata PLJ 7,5 7,0 7,2 7,0 7,2 0,0 7,18 

  

wł/09/pksp/Pol/Rytm/Pasja/Vittorio/hod.i  wł. 

Włodziemierz Warkusz/gn/616009530095909                   

8 PRINCE BOSSIER 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 6,8 7,3 7,2 7,2 7,3 0,0 7,16 

  

og/09/wlkp/Pol/Bossier/Pasja/Słowak/hod. Adam 

Czaszejko/wł Barbara 

Morus/kara/616007530308109                   

9 PIKADOR Skólska Agata PLJ 7,5 7,0 7,2 7,0 7,0 0,0 7,14 

  

wł/09/pksp/Pol/Rytm/Pasja/Vittorio/hod.i  wł. 

Włodziemierz Warkusz/gn/616009530095909                   

10 FEBRISA 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 7,2 6,8 7,0 7,0 7,0 0,0 7,00 

  

kl/09/old/Pol/ Furstentraum/Wioletta/Wolkenstein 

II/hod i wł Witold Pietrzyk/gn/De433332515609                   

                      

11 ALABAMA 

Barciński 

Dariusz 

KJ Oxer 

Inowrocław 7,2 7,0 6,8 7,0 6,9 0,0 6,98 

  

kl/09/pksp/Pol/Bajou Du 

Rouet/Airwalmo/Airport/hod Sławomir 

Bilenda/wł Andrzej 

Szczepański/c.gn/616009610269309                   

12 FEBRISA 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 7,2 6,8 7,0 7,0 6,8 0,0 6,96 

  

kl/09/old/Pol/ Furstentraum/Wioletta/Wolkenstein 

II/hod i wł Witold Pietrzyk/gn/De433332515609                   



 

 

 

13 ALABAMA 

Barciński 

Dariusz 

KJ Oxer 

Inowrocław 7,1 6,8 6,8 7,0 6,7 0,0 6,88 

  

kl/09/pksp/Pol/Bajou Du 

Rouet/Airwalmo/Airport/hod Sławomir 

Bilenda/wł Andrzej 

Szczepański/c.gn/616009610269309                   

14-15 DIAMONIQUE 

Padaprigorova 

Olga 

JKS Rywal 

Grudziądz 7,3 6,7 6,6 6,7 6,7 0,0 6,80 

  

og/09/han/Niem./Dancier/Ambiente/Argument/ho

d Urlich Heitmann/wł Wioletta 

Szymańska/kara/DE 43131332409                   

14-15 DIAMONIQUE 

Padaprigorova 

Olga 

JKS Rywal 

Grudziądz 7,3 6,7 6,6 6,7 6,7 0,0 6,80 

  

og/09/han/Niem./Dancier/Ambiente/Argument/ho

d Urlich Heitmann/wł Wioletta 

Szymańska/kara/DE 43131332409                   

16-17 ELGON 

Lubińska 

Kaiser Adriana PLJ 7,2 6,8 6,7 6,7 6,5 0,0 6,78 

  

og/09/wlkp/Pol/Rafael/Etna/Pupil/hod.i wł Jacek 

Kaiser/kaszt/616007530282409                   

16-17 ELGON 

Lubińska 

Kaiser Adriana PLJ 7,2 6,8 6,7 6,7 6,5 0,0 6,78 

  

og/09/wlkp/Pol/Rafael/Etna/Pupil/hod.i wł Jacek 

Kaiser/kaszt/616007530282409                   

18 SERAJ 

Chybowska 

Aleksandra 

HKS Lotna 

Redzikowo 6,5 6,6 6,8 6,7 6,7 0,0 6,66 

  

og/09/pksp/Pol/Caliro/Szlara/Landjonkers/hod 

Mieczysław Chomiak/wł Aleksandra 

Chybowska/siwa/616009530299209                   

19-20 CARGO 

Stasiulewicz 

Justyna 

Stow.Jeździecke 

Sokolnik 6,8 6,5 6,6 6,6 6,6 0,0 6,62 

  

og/09/trakPol/Emis/Cyrkulacja/Skaleń/hod i wł 

Miroslaw Kulpiński/c.kaszt/Pol 732010052109                   

19-20 CARGO 

Stasiulewicz 

Justyna 

Stow.Jeździecke 

Sokolnik 6,8 6,5 6,6 6,6 6,6 0,0 6,62 

  

og/09/trakPol/Emis/Cyrkulacja/Skaleń/hod i wł 

Miroslaw Kulpiński/c.kaszt/Pol 732010052109                   



21-22 FIORUCCI 

Gończewska 

Patrycja 

JKS Rywal 

Grudziądz 6,6 6,7 6,5 6,2 6,0 0,0 6,40 

  

og/09/han/Niem/Firs Edition/For Fame/For 

Joy/hod Helmut Mugge/wł Mateusz 

Ruskowski/kaszt /DE431316568109                   

21-22 FIORUCCI 

Gończewska 

Patrycja 

JKS Rywal 

Grudziądz 6,8 6,7 6,5 6,2 5,8 0,0 6,40 

  

og/09/han/Niem/Firs Edition/For Fame/For 

Joy/hod Helmut Mugge/wł Mateusz 

Ruskowski/kaszt/DE431316568109                   

23 ABISAL-BS 

Przewłocka 

Monika JKS Walkiria 6,0 6,6 6,5 6,0 6,3 0,0 6,28 

  

og/09/DS./Niem/Acorus/Rivera/Rivero/hod 

Ludwik Eberman/wl Bogumił Skaziak/ 

kaszt/DE455870050409                   

24 ABISAL-BS 

Przewłocka 

Monika JKS Walkiria 6,0 6,6 6,5 6,0 6,2 0,0 6,26 

  

og/09/DS./Niem/Acorus/Rivera/Rivero/hod 

Ludwik Eberman/wl Bogumił Skaziak/ 

kaszt/DE455870050409                   

           

 

  

 

 5 -cio letnie 

         

M-ce Koń Jeździec Klub 

Pkt

y 

styl         błędy Razem 

    

 

  Stęp Kłus 

Galo

p 

Przyd.ujeżd

ż 

Wraż 

ogólne pkt pkt 

1 EPOSTEIN 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 7,5 7,1 7,2 7,2 7,3 0,0 7,3 

  

og/08/trak/Pol/Hohenstein/Eureka/Lindley/hod i 

wł Elżbieta Malert/kara/Pol 732010038308                   

2 EPOSTEIN 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 7,4 7,0 7,2 7,2 7,2 0,0 7,2 

  

og/08/trak/Pol/Hohenstein/Eureka/Lindley/hod i 

wł Elżbieta Malert/kara/Pol 732010038308                   



3 JUST DO IT 

Zdanowicz 

Dominika 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 0,0 7,0 

  

wł/08/trak/Pol/Waitaki/Jastarnia/Makart/hod 

Marek Romanowski/wł Dominika 

Zdanowicz/kaszt/Pol 732010037909                   

                      

4 DESSMAN 

Kosecka 

Danuta 

LKS 

Nadwiślanin 

Kwidzyn 6,7 6,8 6,9 6,8 6,8 0,0 6,8 

  

og/08/old/Pol/Desperados/Pasja/Pik Pavarotti/hod 

i wł Witold Pietrzyk/kara/DE 433331785208                   

           

 

Komisja Sędziowska: 

        

 

Zofia Górska 

         

 

Wiesław Jończyk 

          

             Sędzia Główny 

             Helena Zagor 

 


